MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
ADMINISTRACION 2015-2018
PERIODO 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2016

CANASTA  TIEMPO (-) LIMITE (+) CUOTA CREDITO AL CAJA
N. EMP NOMBRE CARGO DT  SD SUELDO BASICA EXTRA INFERIOR  BASE (X) TASA RESULTADO FUA ISPT SALARIO  POPULAR
180 |ELBA LUCERO LEPE QUINTERO SECRETARIA 15| 250.29 3,754.35 400.00 3,651.01 10334 | 16.00% 16.53 293.25 309.78 -
OPERADOR DE VEHICULO
215 |HUGO OSWALDO ROBLES ARAIZA DE SEGURIDAD 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
ENCARGADO DE
PREVENCION SOCIAL DEL
DELITO Y VINCULACION
125 |ROGELIO LOPEZ DIAZ CIUDADANA 15| 354.17 5,312.55 400.00 5,081.01 23154 | 21.36% 49.46 538.20 587.66 -
219 |CARLOS MOLINA FARIAS DIRECTOR 15| 594.67 8,920.05 5081.01 [ 3,839.04 | 2136% 820.02 538.20 1,358.22 -
AUXILIAR
149 |MARIA MARGARITA FLORES CARRANZA ADMINISTRATIVO 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
220 |[JESSICA MOLINA FARIAS AGENTE OPERATIVO | 15[ 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
111 |DAVID CRUZ GORDIAN AGENTE OPERATIVO | 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
112 |SERGIO LEYVA AGUILAR AGENTE OPERATIVO | 15[ 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
127 |LUIS TELESFORO MARCELINO AGENTE OPERATIVO 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
123 |JOSE MANUEL BOBADILLA FLORES AGENTE OPERATIVO |15 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
168 |SANTOS LOPEZ DIAZ AGENTE OPERATIVO A [15] 335.00 5,025.00 400.00 4,244.01 780.99 17.92% 139.95 388.05 528.00 -
148 |FRANCISCO GUTIERREZ PASCUAL AGENTE OPERATIVO |15 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
118 |JESUS MENDOZA GARCIA AGENTE OPERATIVO 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
119 [JUAN DAVID GARCIA OJEDA AGENTE OPERATIVO |15 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 | 16.00% 18.74 293.25 311.99 -
211 |PEDRO RODRIGUEZ CALDERON AGENTE OPERATIVO 15| 251.21 3,768.15 400.00 3,651.01 117.14 16.00% 18.74 293.25 311.99 -




171

JUAN RAMON CASTILLON LUNA

AGENTE OPERATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

265

FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESPINOZA

AGENTE OPERATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

264

ORLANDO WUABERTO AMARAL ESQUIVEL

AGENTE OPERATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

267

RIGOBERTO NINO OLIVERA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

266

TOMAS SOTO ALVAREZ

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

113

CELESTINO VARGAS AGUIRRE

AUXILIAR DE PREVENCION
SOCIAL

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

280

SILVIA SINTA JIMENEZ

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

115

GILBERTO DIAZ JURADO

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

268

MILTON ANTONIO SERRANO JOSE

AUXILIAR DE PREV.
SOCIAL DEL DELITO Y
VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

172

FABIAN VENTURA JAVIER

AUXILIAR DE PREV.
SOCIAL DEL DELITO Y
VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

263

EDREY EDELMIR TORRES HERNANDEZ

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

270

SUSANA DANIELA RENTERIA

AUXILIAR DE PREV.
SOCIAL DEL DELITO Y
VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

269

ARNULFO MARTINEZ CAMACHO

AUXILIAR DE PREV.
SOCIAL DEL DELITO Y
VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

116

RUBEN MARTIN RODRIGUEZ AMARAL

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

117

CARLOS RAMIRO ARREOLA NOYOLA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

3,651.01

117.14

16.00%

18.74

293.25

311.99

TOTALES

120,983.85

11,600.00

10,895.47

16,020.00







PRESTAMO SUELDO A
PERSONAL TIEMPO EXTRA SUELDO BRUTO PERCIBIR

2,844.57 2,444.57
2,856.16 2,456.16
4,624.89 4,224.89
6,161.83 6,161.83
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
2,906.16 2,506.16
3,856.16 3,456.16
1,406.16 1,006.16
3,256.16 2,856.16
4,247.00 3,847.00
2,826.16 2,426.16
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
2,586.16 2,186.16




2,606.16 2,206.16
3,386.16 2,986.16
3,856.16 3,456.16
3,026.16 2,626.16
3,856.16 3,456.16
2,376.16 1,976.16
3,486.16 3,086.16
2,806.16 2,406.16
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
3,856.16 3,456.16
3,436.16 3,036.16
3,856.16 3,456.16
700.00 104,968.38 93,368.38




